



## Hyvä akaalainen tennisiväki,

Toijalan Tenniksen 52. toimintavuosi on käynnistynyt innokkaalla pelaamisella, valmentamisella ja kilpailemisella, juuri kuten pitääkin.

## Vuosikokous ja jäsenmaksut

Toijalan Tenniksen vuosikokous pidettiin Ellilän Kievarissa 8.12.2023. Ensimmäisen kiinnityksen Suomen Tennisliiton TT:n 50-vuotisjuhlassa lahjoittamaan ”vuoden toijalantennisläinen” kiertopalkintoon sai pelaamisen iloa ja positiivisuutta huokuva TT2-joukkueen uusi kippari Ilari Liiti, joka valittiin myös uutena jäsenenä johtokuntaan.

Seuran johtokuntaan valittiin vuodelle 2024.

Matti Lipsanen: Puheenjohtaja, ulkosuhteet, tiedotus

Leena Ahola: Ellilän Kievari

Heidi Juvonen: Naisten sarjatennis

Ilari Liiti

Leena Lipsanen: Minitennis

Esa Mervelä: Ellilän kenttäimestari

Jarkko Syrjälä: Rahastonhoitaja

Anne Tuusa: Viikkokilpailut

Jussi Ylönen: Kilpailu- ja sarjavastaava, varapuheenjohtaja

Jari Rantanen: Pysyvä asiantuntija, edistyneiden valmennus

Seuran henkilöjäsenmaksu on edelleen 30 € ja perhejäsenmaksu 50 €. Valmennuksissa olevat junioripelaajat ovat seuran jäseniä ilman eri maksua. Ellilän kentän kausimaksu on TT:n jäsenille 50 € ja muille 100 €. Maksulomakkeet ovat tämän kirjeen liitteenä.

## Kentät

Ellilän kentän kunnostus aloitetaan talkoilla heti kun olosuhteet sallivat. Kenttä on ollut viime kesät erinomaisessa pelikunnossa ja toiminut sekä harrastamisen, valmentamisen että kilpatenniksen areenana.

Ellilän ja urheilukentän hiekkatekonurmien kentät ovat ensi kesänäkin yhteisessä Playtomic-varausjärjestelmässä. Jään sulamisen jälkeen hiekkatekonurmille tehdään keväthuolto ja lisätään hiekkaa.

## Kilpailutoiminta

Talvikauden sarjatennikseen on osallistunut N55- ja M40-joukkueet seniorien 1. divisioonassa sekä miesten joukkueet 4. ja 5. divisioonassa. Suurin osa otteluista on pelattu ja tätä kirjoitettaessa kaikki neljä joukkuetta majailevat lohkoissaan neljäntenä! Merkittäviä loukkaantumisia ei tiettävästi tapahtunut, joten hallikautta on pidettävä onnistuneena.

Tulevan kesän sarjoihin ilmoitetaan joukkueita kysynnän mukaan. Akaan mestaruuskilpailut järjestetään totuttuun tapaan elokuun lopulla. Seuran jäseniä kannustetaan osallistumaan myös muihin kilpailuihin.

Jos haluat mukaan sarjatennikseen, ota yhteys Heidiin (050 5936424, naiset), Jussiin (044 502 6514, miehet 4. div.) tai Ilariin (040 7055062, miehet 5. div.) tai [toijalan.tennis@gmail.com](mailto:toijalan.tennis@gmail.com).

Kesäkuusta alkaen keskiviikkoiltoisin klo 18-20 pelataan Toijalan hiekkatekonurmikentillä vapaamuotoisia viikkopelejä. Toimintaa koordinoi Anne Tuusa (040 505 1464).

## Valmennus

Toijalan Tennis järjestää kesällä 2024 valmennusta eri ikäisille ja tasoisille pelaajille. Päävalmentajana toimii Helmi Männistö Valkeakosken Tenniksestä.

Ennakkotiedot Toijalan Tenniksen kesän valmennuksista:

- Aikuisten alkeiskurssi kesäkuussa
- Alkeis- ja jatkovalmennusta junioreille kesäkuussa ja elokuussa
- Avoimet keskiviikkopelit keskiviikkoiltoisin Toijalassa (alkaen 12.6.)
- Elokuussa aikuisten alkeis-/jatkovalmennus jos kysyntää löytyy

Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet tulevat Toijalan Tenniksen kotisivuilla huhtikuun aikana. <https://toijalantennis.sporttisaitti.com/valmennus-ja-kurssit/>

## Tennisleirit

TT järjestää Toijalan urheilukentän hiekkatekonurmikentillä alakouluikäisten tennisleirit kesäkuun kahdella ensimmäisellä viikolla. Leirin johtajana toimii Leena Lipsanen ja päävalmentajana Helmi Männistö.

Lyhyt päiväleiri alakoululaisille 3-7.6.

Leiripäivä klo 9-11. Hinta 70€ sisältää päivittäin tennisvalmennusta 2h ja seuran jäsenyyden.

Pitkä päiväleiri alakoululaisille 10-14.6.

Leiripäivä klo 9-14. Hinta 140€ sisältää päivittäin 3h tennistä ulkokentällä, lounaan ja muun ohjelman Monarilla tai sen lähialueella, sekä seuran jäsenyyden. Esimerkki leiripäivän ohjelmasta:

klo 9.00 leiripäivä alkaa Toijalan urheilukentän tenniskentällä

klo 9.00-12.00 tennistreenit (sis. 15 min välipalataun)

klo 12.00-12.30 siirtyminen Monarille

klo 12.30-13.00 lounas Monarilla

klo 13.00-14.00 muu toiminnallinen ohjelma (esim. frisbeegolf, pingis, tms osallistujien toiveita huomioiden)

klo 14.00 leiripäivä päättyy Monarin pääovella.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen Toijalan Tenniksen kotisivuilla

<https://toijalantennis.sporttisaitti.com/valmennus-ja-kurssit/>

## **Hippo Street Tennis Tour**

Hippo Street Tennis kiertue ja tapahtumat järjestetään yhteistyössä paikallisten tennisseurojen ja OP Ryhmän kanssa ja ovat osallistujille maksuttomia. Tänä keväänä kiertue jalkautuu Viialan yhtenäiskoululle ja Pappilan koululle Toijalassa sekä Toijalan Norlandia päiväkoti Onniin.

**Mukavaa tenniskevättä ja -kesää kaikille, tenniskentillä nähdään!**

Matti Lipsanen

Toijalan Tenniksen puheenjohtaja